[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ

от  25.04.2019                                                                                                    №  4/20
Ставрово
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово
от 04.09.2015 года № 12/58 « Об утверждении

Положения «О порядке проведения конкурса

 на замещение должности главы администрации

поселка Ставрово Собинского района»

       Рассмотрев протест  Собинской межрайонной прокуратуры от 21.03.2019 № 2-41-2019 на решение Совета народных  депутатов поселка Ставрово от 04.09.2015 года № 12/58 « Об утверждении  Положения «О порядке проведения конкурса  на замещение должности главы администрации  поселка Ставрово Собинского района», а также в целях приведения в соответствие с Уставом муниципального образования поселок Ставрово отдельных норм данного решения, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово Собинского района

р е ш  и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных  депутатов поселка Ставрово от 04.09.2015 года № 12/58 « Об утверждении  Положения «О порядке проведения конкурса  на замещение должности главы администрации  поселка Ставрово Собинского района»:
1.1. Подпункт 4  пункта 2.2  статьи 2  Положения изложить в следующей редакции:

«4) иметь высшее образование не ниже уровня специалитета, магистратуры;»
1.2. Подпункт 5  пункта 2.2  статьи 2  Положения изложить в следующей редакции:

        «5) наличие не менее четырех лет  стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки;»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов